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Questionari raccolti
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VALUTAZIONE
da 1 (pessimo) a 7 (ottimo)

7,00
6,80
6,60

6,40

5,80
5,60

5,40

5,00

2020 =2021 m2022

6,42
6,36 6,31
5,73
5,45
5,36

Tempo di attesa dalla
prenotazione alla data della
prestazione

Attenzione personale
medico
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Attenzione ricevuta dal
personale infermieristico
e/o tecnico

Chiarezza e completezza
informazioni ricevute
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ottenere il ricovero
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Informazioni ricevute sul
suo stato di salute e sulle
cure prestate
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